Accademia Belle Arti Lecce - Pannello di Controllo Docente - Elenco Studenti x Corso

Cognome e nome

ARNESANO FRANCESCO

BELLANOVA COSIMO

BELLITTA GRAZIA AMELIA

BEN HADJ AMARA ANOIR

CENTONZE FEDERICA

CICCHETTI OLGA

D'ERRICO FRANCESCO

DE CUIA REBECCA

DI COMITE SAMANTA

FRASSANITO MANUEL

FRISENDA ADRIANA

LANZA ENRICA

LIHAO

LONGO DIEGO

MANCINO FRANCESCA

PAIANO VALENTINA

PANDELLI MAYRA CARMEN

PUPINO MARANGIO MATTIA

SCOLLATO VERONICA

SPINELLI MARCO

UCINI CHIARA

Area Riservata Docente

Elenco studenti iscritti al corso di
STORIA DELLA STAMPA E DELL'EDITORIA

Matricola

6310

762

780

754

797

765

785

786

744

6315

779

745

793

6394

761

658

772

795

777

781

753

Salva

http://www.accademialecce.it/admin_docente/elenco-studenti.asp?id=49

Scuola

Grafica

Grafica

Grafica

Grafica

Grafica

Grafica

Grafica

Grafica

Grafica

Grafica

Grafica

Grafica

Grafica

Grafica

Grafica

Grafica

Grafica

Grafica

Grafica

Grafica

Grafica

Esci

Anno

1° Anno Biennio

1° Anno Biennio

1° Anno Biennio

1° Anno Biennio

1° Anno Biennio

1° Anno Biennio

1° Anno Biennio

1° Anno Biennio

1° Anno Biennio

1° Anno Biennio

1° Anno Biennio

1° Anno Biennio

1° Anno Biennio

1° Anno Biennio

1° Anno Biennio

2° Anno Biennio

1° Anno Biennio

1° Anno Biennio

1° Anno Biennio

1° Anno Biennio

1° Anno Biennio

pm am | mm ma maa s ma ea eaa EAa A A Aa eaa Eaa Ea e eaa @ ea mm mm  mm

19/06/19, 18:31

Ammesso

-— wr wr w w w w w w w w w w w w w w w w w e W

Pagina 1di 2


http://www.accademialecce.it/admin_docente/bacheca-docente.asp
http://www.accademialecce.it/admin_docente/elenco-corsi.asp
http://www.accademialecce.it/admin_docente/elenco-esami.asp
http://www.accademialecce.it/admin_docente/elenco-forum-docente.asp
http://www.accademialecce.it/admin_docente/scheda-docente.asp
http://www.accademialecce.it/admin_docente/logout.asp

