Area Riservata Docente

Bacheca Corsi Esami Forum con studenti Dati anagrafici Disconnetti

Elenco studenti iscritti al corso di STORIA DELLA STAMPA E DELL'EDITORIA

Cognome e nome	Matricola	Scuola	Anno	Ammesso
				-Si
ARNESANO FRANCESCO	6310	Grafica	1° Anno Biennio	Si
BELLANOVA COSIMO	762	Grafica	1° Anno Biennio	No
BELLITTA GRAZIA AMELIA	780	Grafica	1° Anno Biennio	Si
BEN HADJ AMARA ANOIR	754	Grafica	1° Anno Biennio	No
CENTONZE FEDERICA	797	Grafica	1° Anno Biennio	Si
CICCHETTI OLGA	765	Grafica	1° Anno Biennio	Si
D'ERRICO FRANCESCO	785	Grafica	1° Anno Biennio	Si
DE CUIA REBECCA	786	Grafica	1° Anno Biennio	Si
DI COMITE SAMANTA	744	Grafica	1° Anno Biennio	Si
FRASSANITO MANUEL	6315	Grafica	1° Anno Biennio	No
FRISENDA ADRIANA	779	Grafica	1° Anno Biennio	Si
LANZA ENRICA	745	Grafica	1° Anno Biennio	Si
LI HAO	793	Grafica	1° Anno Biennio	No
LONGO DIEGO	6394	Grafica	1° Anno Biennio	No
MANCINO FRANCESCA	761	Grafica	1° Anno Biennio	Si
PAIANO VALENTINA	658	Grafica	2° Anno Biennio	No
PANDELLI MAYRA CARMEN	772	Grafica	1° Anno Biennio	Si
PUPINO MARANGIO MATTIA	795	Grafica	1° Anno Biennio	Si
SCOLLATO VERONICA	777	Grafica	1° Anno Biennio	Si
SPINELLI MARCO	781	Grafica	1° Anno Biennio	Si
UCINI CHIARA	753	Grafica	1° Anno Biennio	Si

Salva Esci